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Allegato 5 

 

”Riepilogo generale per titoli delle entrate e delle spese” 
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DENOMINAZIONE
Previsioni definitive

di competenza 
 (CP)

Previsioni definitive
di cassa

 (CS)

(RS)

Pagamenti in
c/competenza

(PC)

Totale pagamenti
(TP=PR+PC)

Residui passivi 
al 1/1/2017

(I)

Totale residui passivi
da riportare

(TR=EP+EC)

Pagamenti in
c/residui

(PR)TITOLO

Economie
di competenza

(ECP=CP-I-FPV)

Impegni

Fondo pluriennale
vincolato

(FPV)

Riaccertamenti
residui

(R)

Residui passivi
da esercizi precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza

(EC=I-PC)

Titolo 1 - Spese correnti 14.380.133,15

41.410.802,0677.014.124,19

48.318.688,69CP

CS

PR

PC

32.053.325,92RS

17.471.060,09

TP 2.462.146,26 31.851.193,24

23.771.745,72

17.639.056,34

FPV

R -34.136,43

I 41.242.805,81 ECP 4.613.736,62

TR

EC

EP

Titolo 2 - Spese in conto capitale 3.919.884,01

5.449.904,1913.776.086,24

17.742.941,88CP

CS

PR

PC

5.017.603,94RS

3.205.519,81

TP 7.649.842,50 7.125.403,82

4.355.666,65

1.094.237,54

FPV

R -3.482,39

I 7.561.186,46 ECP 2.531.912,92

TR

EC

EP

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

340.885,20341.088,60

341.088,60CP

CS

PR

PC

RS

TP

340.885,20

FPV

R

I 340.885,20 ECP 203,40

TR

EC

EP

Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro 1.771.884,62

5.576.173,7015.850.448,51

12.858.245,84CP

CS

PR

PC

3.011.288,01RS

848.745,25

TP 2.620.629,87

4.336.770,31

1.239.403,39

FPV

R

I 5.185.515,56 ECP 7.672.730,28

TR

EC

EP

TOTALE TITOLI 20.071.901,78

52.777.765,15106.981.747,54

79.260.965,01CP

CS

PR

PC

40.082.217,87RS

21.525.325,15

TP 10.111.988,76 41.597.226,93

32.805.067,88

19.972.697,27

FPV

R -37.618,82

I 54.330.393,03 ECP 14.818.583,22

TR

EC

EP

TOTALE GENERALE DELLA SPESA 20.071.901,78

52.777.765,15106.981.747,54

79.260.965,01CP

CS

PR

PC

40.082.217,87RS

21.525.325,15

TP 10.111.988,76 41.597.226,93

32.805.067,88

19.972.697,27

FPV

R -37.618,82

I 54.330.393,03 ECP 14.818.583,22

TR

EC

EP
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DENOMINAZIONE
Previsioni definitive

di competenza 
 (CP)

Previsioni definitive
di cassa

 (CS)

(RS)

Totale riscossioni
(TR=RR+RC)

Residui attivi 
al 1/1/2017

Residui attivi
da esercizi precedenti

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Maggiori o minori entrate
di cassa
(TR-CS)

Totale residui attivi
da riportare

(TR=EP+EC)

TITOLO

Riscossioni in
c/residui

(RR)

(A)

Accertamenti

Riaccertamenti
residui

(R)

Riscossioni in
c/competenza

(RC)

Maggiori o minori entrate
di competenza

(A-CP)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

EC5.291.521,13CP

CS TR

EP

TR

RS

CS

RR R

RC A CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN
CONTO CAPITALE

EC12.517.454,08CP

CS TR

EP

TR

RS

CS

RR R

RC A CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

EC5.272.256,40CP

CS TR

EP

TR

RS

CS

RR R

RC A CP

Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria contributiva
perequ

EC

5.575.609,54

26.147.222,70

5.255.137,90

36.558.909,23

25.762.618,39CP

CS TR

EP

9.915.265,99TR

10.830.747,44RS

-10.411.686,53

4.339.656,45

CS

RR R

RC 20.892.084,80 25.231.741,25A CP -530.877,14

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

EC

16.211.418,44

9.890.701,05

2.757.729,29

30.184.179,65

11.590.231,80CP

CS TR

EP

20.822.228,51TR

18.969.147,73RS

-20.293.478,60

4.610.810,07

CS

RR R

RC 7.132.971,76 11.743.781,83A CP 153.550,03

Titolo 3 - Entrate extratributarie

EC

961.291,87

1.902.513,73

617.993,79

3.378.929,31

1.906.077,48CP

CS TR

EP

1.551.832,24TR

1.579.285,66RS

-1.476.415,58

590.540,37

CS

RR R

RC 1.284.519,94 1.875.060,31A CP -31.017,17

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

EC

9.198.717,83

2.591.295,15

450.742,14

11.790.012,71

3.962.559,89CP

CS TR

EP

9.863.719,42TR

9.649.459,97RS

-9.198.717,56

665.001,59

CS

RR R

RC 2.140.553,01 2.805.554,60A CP -1.157.005,29

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie

EC

6.554.523,10

687.721,20

587.721,20

100.000,00

100.000,00CP

CS TR

EP

6.554.523,10TR

7.142.244,30RS

587.721,20CS

RR R

RC 100.000,00 100.000,00A CP
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DENOMINAZIONE
Previsioni definitive

di competenza 
 (CP)

Previsioni definitive
di cassa

 (CS)

(RS)

Totale riscossioni
(TR=RR+RC)

Residui attivi 
al 1/1/2017

Residui attivi
da esercizi precedenti

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Maggiori o minori entrate
di cassa
(TR-CS)

Totale residui attivi
da riportare

(TR=EP+EC)

TITOLO

Riscossioni in
c/residui

(RR)

(A)

Accertamenti

Riaccertamenti
residui

(R)

Riscossioni in
c/competenza

(RC)

Maggiori o minori entrate
di competenza

(A-CP)

Titolo 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

EC

2.243.357,27

4.428.868,31

122.602,51

12.858.245,84

12.858.245,84CP

CS TR

EP

3.122.607,03TR

2.365.959,78RS

-8.429.377,53

879.249,76

CS

RR R

RC 4.306.265,80 5.185.515,56A CP -7.672.730,28

TOTALE TITOLI

EC

40.744.918,05

45.648.322,14

9.791.926,83

94.870.276,74

56.179.733,40CP

CS TR

EP

51.830.176,29TR

50.536.844,88RS

-49.221.954,60

11.085.258,24

CS

RR R

RC 35.856.395,31 46.941.653,55A CP -9.238.079,85

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

EC

40.744.918,05

45.648.322,14

9.791.926,83

94.870.276,74

79.260.965,01CP

CS TR

EP

51.830.176,29TR

50.536.844,88RS

-49.221.954,60

11.085.258,24

CS

RR R

RC 35.856.395,31 46.941.653,55A CP -9.238.079,85


